
1 
 

 Żukowo, dnia 24.01.2023r. 
 
GMINNY OŚRODEK  

POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻUKOWIE 

83-330 Żukowo, ul. B. Prusa 49 

Nr sprawy 2/2022 

Dot.: postepowania pn: „„Świadczenie usług schronienia wraz z wyżywieniem osobom bezdomnym – klientom Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Żukowie w 2023 roku” 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w części 1 i 2 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2022 r., poz. 1710)  zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej w części 1 i 2.  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę  złożoną przez wykonawcę:  
 
Część 1 
Stowarzyszenie Pro BONO 
 80-297 Banino, ul. Orzechowa 15 

 
Lp. Nazwa Wykonawcy Punktacja przyznana ofertom (ranking ofert): 

Cena oferty 
brutto w PLN 

Pkt w 
kryterium 

cena 

Pkt. w kryterium usługi Pkt w kryterium odległość Razem 
punkty 

1 Stowarzyszenie Pro BONO 80-
297 Banino, ul. Orzechowa 15 

75.078,00 60 20 20 100 

2 Stowarzyszenie DOM ul. Gen. J. 
Wybickiego 37, 83-050 Kolbudy 

82.062,00 54,89 5 10 69,89 

 
Część 2 
Stowarzyszenie Pro BONO 
 80-297 Banino, ul. Orzechowa 15 

 
Lp. Nazwa Wykonawcy Punktacja przyznana ofertom (ranking ofert): 

Cena oferty 
brutto w PLN 

Pkt w 
kryterium 

cena 

Pkt. w kryterium usługi Pkt w kryterium odległość Razem 
punkty 

1 Stowarzyszenie Pro BONO 
80-297 Banino, ul. 
Orzechowa 15 

26.190,00 60 20 20 100 

 
Zamawiający, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, wybrał najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert  określonych w ogłoszeniu o zamówieniu i specyfikacji 
warunków zamówienia, tj. 
1) Cena – 60% (60 pkt), 
2) usługi dodatkowe –20% (20 pkt) 
3) odległość drogowa –20% (20 pkt) 


		2023-01-24T15:39:06+0100




